
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 

17/21) razmatrajući Izvješće općinskog načelnika o utrošku sredstava proračunske zalihe 

Proračuna Općine Maruševec u razdoblju od 01.01.-30.06.2021. godine, Općinsko vijeće 

Općine  Maruševec na svojoj 3. sjednici održanoj 14. rujna 2021.godine donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

I 

Prihvaća se izvješće općinskog načelnika o utrošku sredstava proračunske zalihe Proračuna 

Općine Maruševec za razdoblje od 01.01.-30.06.2021. godine. 

 

II 

Izvješće iz točke I sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              PREDSJEDNIK 

                                                                                                        OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                 Damir Šprem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-08/21-01/02 

URBROJ:2186-017/21-02 

Maruševec, 14. rujna 2021. 

                                                       

 

                                                  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZVJEŠĆE O KORIŠTENJU 

 PRORAČUNSKE ZALIHE PRORAČUNA OPĆINE MARUŠEVEC  

U RAZDOBLJU OD 01.01. – 30.06.2021. 

 
PRE-COM d.o.o. Varaždin izrada troškovnika 

za uređenje odvodnje NC-1-045 u naselju Greda 

 

 

2.250,00 kuna 

ARBOVIN, obrt za proizvodnju, savjetovanje i 

usluge, vl. Miljenko Županić iz Lepoglave – 

izrada troškovnika za sječu šume za proširenje 

groblja u Maruševcu 

 

1.500,00 kuna 

 

HRVATSKA POŠTA – obračun min. naknade 

 

 

963,78 kuna 

SVEUKUPNO  4.713,78 kuna 

                                                                                                 

                                                                                              

 

                                                 OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                          Mario Klapša 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 400-08/21-01/02 

URBROJ:2186-017/21-01 

Maruševec, 06. srpnja 2021. 

                                                       

 

                                                  

 

 

 

 

 


